
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ -  ДЕТСКИЙ САД № 80

ПРИКАЗ
от 08.06.2021г. № 26-1

г. Екатеринбург

О создании рабочей группы по разработке 
программы воспитания и календарного плана 
воспитательной работы МАДОУ -  детский сад № 80

Во исполнение Федерального закона от 31.07.2020 № 304 - ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации по 
вопросам воспитания обучающихся», в части включения в основные образовательные 
программы образовательных организаций, реализующих программы дошкольного 
образования, рабочей программы воспитания, календарного плана воспитательной 
работы с целью приведения основной образовательной программы дошкольного 
образования МАДОУ - детский сад № 80 в соответствие с действующим 
законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного плана 
воспитательной работы в МАДОУ -  детский сад № 80 (далее -  рабочая группа) в 
следующем составе:
Руководитель группы: заместитель заведующего Бакшаева Г.Л.
Члены группы: инструктор по физической культуре Смирнова К.С., 
воспитатели: Ветлугаева Л.И.. Мокрова А.В. Рожкова О.В., Ступина Е. А.
2. Разработать и утвердить Дорожную каргу по разработке и внедрению рабочей 
программы воспитания и календарного плана воспитательной работы в МАДОУ - 
детский сад № 80.
3. Разработать и утвердить план работы рабочей группы по разработке рабочей 
программы воспитания к ООП ДО МАДОУ - детский сад № 80 и календарного плана 
воспитательной работы.
4. Утвердить положение о рабочей группе по разработке рабочей программы 
воспитания и календарного плана воспитательной работы МАДОУ -  детский сад № 80 
(приложение 1).
4.Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания и проект 
календарного плана воспитательной работы МАДОУ -  детский сад № 80 до 01,08.2021г.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

7
С приказом ознакомд
Зам. заведующего^/?
Л.ИВоспигатель ___
Инстр. по Ф И ЗО ___

_ Ветлугаева 
_ Ступина Е. А.. 

Рожкова О.В.,



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ -  ДЕТСКИЙ САД № 80

ПРИКАЗ

от 27.08. 2021 № 3 5

г. Екатеринбург

Об утверждении рабочей программы  
воспитания и календарного плана 
воспитательной работы МАДОУ -  детский сад № 80

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной 
образовательной программы дошкольного образования МАДОУ -  детский 
сад № 80 в соответствие с действующим законодательством на основании 
решения Педагогического совета (протокол № 1 от 27.08.2021)

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить рабочую программу воспитания и календарный план 
воспитательной работы МАДОУ - детский сад № 80 на 2021 -  2022 уч. год.
2. Ответственному за работу с сайтом Ступиной Е.А., разместить рабочую 
программу воспитания и календарный план воспитательной работы на 
официальном сайте М АДОУ до 31.08.2021 г.
3. Делопроизводителю Сайбель Я.И. ознакомить педагогических работников 
МАДОУ -  детский сад № 80 с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены

1. Заместитель заведующего
2. Ответственный за
3. Делопроизводите!

Заведующий И.А. Ермакова

Бакшаева Г. Л. 
Ступина Е.А. 

Сайбель Я.И.


